

				Tipo: Contratación Directa N° 83/18																Ejercicio: 2018	
PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN				Causa de Contratación Directa: Compulsa Abreviada por Monto - Art. 25, inc. d), Ap. 1 del Decreto Delegado N° 1023/01 y Art. 14, 15 y 27 Inciso a) del Anexo del Decreto Reglamentario N° 1030/16.																	
				Modalidad: Sin Modalidad																	
EXPEDIENTE N°: 143/18				RUBRO: Ferreteria/ Equipos/ Maquinarias/ Herramientas/ Repuestos y Accesorios																	
OBJETO DE LA CONTRATACIÓN: "Compra de Equipos y Accesorios de Ferreteria"																					
R. N°	Cant	Unidad de Medida	Descripción	OFERTANTES																	
				1 - MINUTILLO HNOS. SRL		2 - KUIYAN RICARDO JORGE		3 - CAYFER SRL		4 - TRIGEMIOS SRL		5 - REGGIO MARCELO F.		6 - MARTINEZ ARIEL GUSTAVO		7 - NUÑEZ ALFREDO ROBERTO		8 - PEREZ MARIA DEL CARMEN		9 - MANES GUSTAVO DANIEL	
				Precio Unitario	Total Renglón	Precio Unitario	Total Renglón	Precio Unitario	Total Renglón	Precio Unitario	Total Renglón	Precio Unitario	Total Renglón	Precio Unitario	Total Renglón	Precio Unitario	Total Renglón	Precio Unitario	Total Renglón	Precio Unitario	Total Renglón
1	1	Unidad	Juego De Herramientas - Caja Kit Set 150 Piezas	\$ 11.454,83	\$ 11.454,83	\$ 12.200,00	\$ 12.200,00	\$ 7.885,00	\$ 7.885,00	\$ 11.500,00	\$ 11.500,00	\$ 10.500,00	\$ 10.500,00	\$ 14.258,00	\$ 14.258,00	\$ 12.597,00	\$ 12.597,00	\$ 10.300,00	\$ 10.300,00	\$ 9.595,00	\$ 9.595,00
2	1	Unidad	Llave francesa. Llave ajustable tipo francesa de 8 pulgadas de apertura	\$ 912,13	\$ 912,13	\$ 1.170,00	\$ 1.170,00	\$ 916,00	\$ 916,00	\$ 1.300,00	\$ 1.300,00	\$ 1.052,70	\$ 1.052,70	\$ 424,00	\$ 424,00	\$ 1.234,00	\$ 1.234,00	No Cotiza	No Cotiza	\$ 1.129,00	\$ 1.129,00
3	1	Unidad	Kit Destornilladores y puntas	No Cotiza	No Cotiza	\$ 1.528,00	\$ 1.528,00	No Cotiza	No Cotiza	\$ 2.100,00	\$ 2.100,00	\$ 1.725,00	\$ 1.725,00	\$ 2.898,00	\$ 2.898,00	\$ 2.369,00	\$ 2.369,00	\$ 1.900,00	\$ 1.900,00	\$ 1.687,00	\$ 1.687,00
4	1	Unidad	Set Llaves Combinadas de 8 A 19 Mm (juego de 12 piezas)	\$ 2.576,74	\$ 2.576,74	\$ 2.070,00	\$ 2.070,00	\$ 1.490,00	\$ 1.490,00	\$ 1.900,00	\$ 1.900,00	\$ 1.800,00	\$ 1.800,00	\$ 2.092,00	\$ 2.092,00	\$ 1.997,00	\$ 1.997,00	\$ 2.700,00	\$ 2.700,00	\$ 1.572,00	\$ 1.572,00
5	1	Unidad	Medidor laser	\$ 7.860,47	\$ 7.860,47	\$ 6.900,00	\$ 6.900,00	\$ 5.050,00	\$ 5.050,00	\$ 450,00	\$ 450,00	\$ 4.200,00	\$ 4.200,00	\$ 7.600,00	\$ 7.600,00	No Cotiza	No Cotiza	\$ 3.800,00	\$ 3.800,00	\$ 3.273,00	\$ 3.273,00
6	1	Unidad	Rotomartillo	\$ 7.158,80	\$ 7.158,80	\$ 7.030,00	\$ 7.030,00	\$ 5.499,00	\$ 5.499,00	\$ 7.500,00	\$ 7.500,00	\$ 6.750,00	\$ 6.750,00	\$ 7.482,00	\$ 7.482,00	\$ 6.899,00	\$ 6.899,00	\$ 7.700,00	\$ 7.700,00	\$ 8.695,00	\$ 8.695,00
7	1	Unidad	Taladro inalámbrico	\$ 14.709,84	\$ 14.709,84	\$ 16.600,00	\$ 16.600,00	\$ 14.999,00	\$ 14.999,00	\$ 19.000,00	\$ 19.000,00	\$ 21.000,00	\$ 21.000,00	\$ 9.656,00	\$ 9.656,00	\$ 21.799,00	\$ 21.799,00	\$ 18.500,00	\$ 18.500,00	\$ 17.980,00	\$ 17.980,00
8	1	Unidad	Morsa de banco N°1	\$ 1.593,72	\$ 1.593,72	\$ 1.710,00	\$ 1.710,00	\$ 1.540,00	\$ 1.540,00	\$ 2.100,00	\$ 2.100,00	\$ 2.325,00	\$ 2.325,00	\$ 2.428,00	\$ 2.428,00	No Cotiza	No Cotiza	\$ 2.100,00	\$ 2.100,00	\$ 1.964,00	\$ 1.964,00
9	30	Unidad	Ficha Tomacorriente 220v 10a - macho de 3 pernos chatos	\$ 26,41	\$ 792,30	\$ 50,00	\$ 1.500,00	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 56,27	\$ 1.688,10	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 79,00	\$ 2.370,00
10	30	Unidad	Ficha Tomacorriente 220v 10a - hembra para pernos chatos	\$ 34,78	\$ 1.043,40	\$ 64,00	\$ 1.920,00	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 72,60	\$ 2.178,00	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 79,00	\$ 2.370,00
11	1	Unidad	Soldador por arco del tipo inverter	\$ 5.132,39	\$ 5.132,39	\$ 6.800,00	\$ 6.800,00	\$ 3.692,00	\$ 3.692,00	\$ 7.000,00	\$ 7.000,00	\$ 5.400,00	\$ 5.400,00	\$ 5.968,00	\$ 5.968,00	\$ 6.220,00	\$ 6.220,00	No Cotiza	No Cotiza	\$ 4.530,00	\$ 4.530,00
12	18	Unidad	Cinta de papel, rollo de 48mm de ancho y 50 metros. Color Negro	No Cotiza	No Cotiza	\$ 318,00	\$ 5.724,00	No Cotiza	No Cotiza	\$ 220,00	\$ 3.960,00	\$ 250,00	\$ 4.500,00	\$ 242,00	\$ 4.356,00	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 229,00	\$ 4.122,00
13	1	Unidad	Juego Set Kit Sierra Copa Bimetal	No Cotiza	No Cotiza	\$ 4.480,00	\$ 4.480,00	No Cotiza	No Cotiza	\$ 3.300,00	\$ 3.300,00	\$ 3.450,00	\$ 3.450,00	No Cotiza	No Cotiza	\$ 5.196,00	\$ 5.196,00	No Cotiza	No Cotiza	\$ 3.975,00	\$ 3.975,00
14	1	Unidad	Juego Mechac Acero Rápido Punta Titinio (25 piezas)	No Cotiza	No Cotiza	\$ 5.850,00	\$ 5.850,00	\$ 3.576,00	\$ 3.576,00	\$ 7.000,00	\$ 7.000,00	\$ 3.000,00	\$ 3.000,00	\$ 9.000,00	\$ 9.000,00	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 5.669,00	\$ 5.669,00
15	1	Unidad	Juego de mechas widia (7 piezas)	No Cotiza	No Cotiza	\$ 2.175,00	\$ 2.175,00	No Cotiza	No Cotiza	\$ 2.100,00	\$ 2.100,00	\$ 2.250,00	\$ 2.250,00	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 2.385,00	\$ 2.385,00
16	1	Unidad	Mascara Fotosensible	\$ 702,72	\$ 702,72	\$ 1.975,00	\$ 1.975,00	\$ 970,00	\$ 970,00	\$ 1.600,00	\$ 1.600,00	\$ 1.650,00	\$ 1.650,00	\$ 1.790,00	\$ 1.790,00	\$ 1.738,00	\$ 1.738,00	No Cotiza	No Cotiza	\$ 1.595,00	\$ 1.595,00
17	1	Unidad	Kit de protección para soldar	\$ 751,49	\$ 751,49	\$ 1.480,00	\$ 1.480,00	\$ 655,00	\$ 655,00	No Cotiza	No Cotiza	\$ 756,86	\$ 756,86	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 1.490,00	\$ 1.490,00
18	1	Unidad	Juego de escuadras magnéticas de 4"	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 930,00	\$ 930,00	No Cotiza	No Cotiza	\$ 900,00	\$ 900,00	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 1.364,00	\$ 1.364,00
19	1	Unidad	Remachadora Manual	No Cotiza	No Cotiza	\$ 2.500,00	\$ 2.500,00	No Cotiza	No Cotiza	\$ 2.300,00	\$ 2.300,00	\$ 2.175,00	\$ 2.175,00	\$ 3.230,00	\$ 3.230,00	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 1.989,00	\$ 1.989,00
20	1	Unidad	Amoladora angular	\$ 2.481,98	\$ 2.481,98	\$ 4.670,00	\$ 4.670,00	\$ 1.400,00	\$ 1.400,00	\$ 3.100,00	\$ 3.100,00	\$ 3.375,00	\$ 3.375,00	\$ 2.394,00	\$ 2.394,00	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 2.859,00	\$ 2.859,00
21	1	Unidad	Sierra Circular portátil	\$ 5.856,52	\$ 5.856,52	\$ 7.900,00	\$ 7.900,00	\$ 2.990,00	\$ 2.990,00	\$ 6.500,00	\$ 6.500,00	\$ 6.000,00	\$ 6.000,00	\$ 6.938,00	\$ 6.938,00	\$ 6.789,00	\$ 6.789,00	No Cotiza	No Cotiza	\$ 5.989,00	\$ 5.989,00
22	1	Unidad	Aspiradora	No Cotiza	No Cotiza	\$ 6.890,00	\$ 6.890,00	\$ 2.900,00	\$ 2.900,00	\$ 6.000,00	\$ 6.000,00	\$ 6.000,00	\$ 6.000,00	\$ 3.630,00	\$ 3.630,00	\$ 5.844,00	\$ 5.844,00	No Cotiza	No Cotiza	\$ 4.875,00	\$ 4.875,00
23	5	kgs.	Electrodo	\$ 189,38	\$ 946,90	\$ 260,00	\$ 1.300,00	\$ 190,00	\$ 950,00	\$ 160,00	\$ 800,00	\$ 172,43	\$ 862,15	\$ 204,00	\$ 1.020,00	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 289,00	\$ 1.445,00
24	10	Unidad	Disco flap	\$ 72,37	\$ 723,70	\$ 89,00	\$ 890,00	\$ 99,00	\$ 990,00	\$ 160,00	\$ 1.600,00	\$ 78,05	\$ 780,50	\$ 106,00	\$ 1.060,00	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 98,00	\$ 980,00
25	1	Unidad	Estación de soldado	No Cotiza	No Cotiza	\$ 8.100,00	\$ 8.100,00	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 6.000,00	\$ 6.000,00	\$ 8.800,00	\$ 8.800,00	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 6.988,00	\$ 6.988,00
26	3	Unidad	Rollo de estato (Tipo Eximetal)	No Cotiza	No Cotiza	\$ 660,00	\$ 1.980,00	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 462,83	\$ 1.388,49	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 579,00	\$ 1.737,00
27	1	Unidad	Pinza Crimpadora a compresión para fichas Bnc y Rca	\$ 203,28	\$ 203,28	\$ 2.130,00	\$ 2.130,00	No Cotiza	No Cotiza	\$ 1.400,00	\$ 1.400,00	\$ 1.650,00	\$ 1.650,00	\$ 2.200,00	\$ 2.200,00	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 1.495,00	\$ 1.495,00
28	1	Bolsa	Ficha RJ-45 cat 5e AMP x 100 unidades	\$ 1.317,50	\$ 1.317,50	\$ 1.500,00	\$ 1.500,00	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 2.265,12	\$ 2.265,12	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 675,00	\$ 675,00
29	1	Unidad	Escalera de aluminio reforzada del tipo extensible	\$ 6.608,25	\$ 6.608,25	\$ 9.980,00	\$ 9.980,00	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 27.951,00	\$ 27.951,00	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 9.837,00	\$ 9.837,00
30	1	Unidad	Soldadora eléctrica 250A	\$ 8.095,55	\$ 8.095,55	No Cotiza	No Cotiza	\$ 20.492,00	\$ 20.492,00	\$ 12.000,00	\$ 12.000,00	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza
31	1	Unidad	Soldadora MAG MIG 170A	\$ 10.142,62	\$ 10.142,62	\$ 21.000,00	\$ 21.000,00	\$ 16.767,70	\$ 16.767,70	\$ 21.000,00	\$ 21.000,00	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza
32	1	Unidad	Agujereadora de Banco 13 mm	\$ 6.935,74	\$ 6.935,74	\$ 4.950,00	\$ 4.950,00	\$ 3.805,00	\$ 3.805,00	\$ 5.600,00	\$ 5.600,00	\$ 6.000,00	\$ 6.000,00	\$ 4.642,00	\$ 4.642,00	\$ 6.220,00	\$ 6.220,00	No Cotiza	No Cotiza	\$ 4.969,00	\$ 4.969,00
33	1	Unidad	Agujereadora de banco de 16 mm	\$ 16.757,11	\$ 16.757,11	\$ 13.200,00	\$ 13.200,00	\$ 9.870,00	\$ 9.870,00	\$ 16.000,00	\$ 16.000,00	\$ 7.500,00	\$ 7.500,00	\$ 18.208,00	\$ 18.208,00	\$ 16.232,00	\$ 16.232,00	No Cotiza	No Cotiza	\$ 12.280,00	\$ 12.280,00
34	2	Unidad	Compresor	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 18.500,00	\$ 37.000,00	\$ 37.000,00	\$ 74.000,00	\$ 24.000,00	\$ 48.000,00	\$ 32.816,00	\$ 65.632,00	\$ 17.880,00	\$ 35.760,00	No Cotiza	No Cotiza	\$ 24.969,00	\$ 49.938,00
35	1	Unidad	Plegadora	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 16.500,00	\$ 16.500,00	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 9.975,00	\$ 9.975,00
36	1	Unidad	Torno paralelo metálico	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 42.000,00	\$ 42.000,00	\$ 70.000,00	\$ 70.000,00	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 38.689,00	\$ 38.689,00
37	5	Unidad	Morsa N°4	No Cotiza	No Cotiza	\$ 4.500,00	\$ 22.500,00	\$ 2.760,00	\$ 13.800,00	\$ 4.400,00	\$ 22.000,00	\$ 5.400,00	\$ 27.000,00	\$ 6.382,00	\$ 31.910,00	No Cotiza	No Cotiza	\$ 5.100,00	\$ 25.500,00	\$ 4.135,00	\$ 20.675,00
38	5	Unidad	Morsa N° 6	No Cotiza	No Cotiza	\$ 7.005,00	\$ 35.025,00	\$ 5.655,00	\$ 28.275,00	\$ 7.000,00	\$ 35.000,00	\$ 8.700,00	\$ 43.500,00	\$ 9.932,00	\$ 49.660,00	No Cotiza	No Cotiza	\$ 7.900,00	\$ 39.500,00	\$ 6.428,00	\$ 32.140,00
39	5	Unidad	Morsa N° 8	No Cotiza	No Cotiza	\$ 8.620,00	\$ 43.100,00	\$ 7.840,00	\$ 39.200,00	\$ 8.600,00	\$ 43.000,00	\$ 9.000,00	\$ 45.000,00	\$ 12.322,00	\$ 61.610,00	No Cotiza	No Cotiza	\$ 9.870,00	\$ 49.350,00	\$ 7.975,00	\$ 39.875,00
TOTAL GENERAL DE LA OFERTA:				\$ 113.577,98		\$ 270.327,00		\$ 231.201,00		\$ 321.110,00		\$ 369.072,92		\$ 398.886,00		\$ 130.894,00		\$ 161.350,00		\$ 323.175,00	
Condiciones de Pago:				10 a partir de Recp. Def.		10 a partir de Recp. Def.		10 a partir de Recp. Def.		10 a partir de Recp. Def.		10 a partir de Recp. Def.		10 a partir de Recp. Def.		10 a partir de Recp. Def.		10 a partir de Recp. Def.		10 a partir de Recp. Def.	
Plazo de Entrega:				10 días Hábiles		10 días Hábiles		Inmediata para los renglones 1, 4, 6, 7, 8, 11, 14, 16, 17, 18, 20, 21, 22, 23, 24, 33, y 34. 15 Días Hábiles para los renglones 5, 32, 37, 38 y 39. 7 Días Hábiles para el renglón 2		NO DECLARA (10 días Hábiles S/PLIEGO)		30 días Hábiles		15 días Hábiles		10 días Hábiles		20 días Hábiles		10 días Hábiles	
Plazo de Mantenimiento de Oferta:				S/ Pliego		S/ Pliego		S/ Pliego (sin renovación)		S/ Pliego		S/ Pliego		S/ Pliego		S/ Pliego		S/ Pliego		S/ Pliego	
Lugar de Entrega y de Pago:				S/ Pliego		S/ Pliego		S/ Pliego		S/ Pliego		S/ Pliego		S/ Pliego		S/ Pliego		S/ Pliego		S/ Pliego	
Observaciones:																					
Cabe aclarar que la Circular Modificatoria Sin consulta N° 1, deja sin efecto los renglones 30 y 31.																					